emanandis a presenti consilio sumptibus presentis universsitatis. 

[hl De quibus omnibus dicti domini sindici dicto nomine petierunt instrumentum si et 

quando habere voluerint. Actum in <c1austro> refectorio fratrum Minorum. 

Testes Hugo Olivarii de Nicia 

Gabriellus Calverie de Brinonia 

[folio 169] 

[182, 1391/05/26] 

169 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die XXVI mensis maii, XlIII 

indictionis, congregato honorabili consilio ville Brinonie infra ecclesiam Sancti 

Salvatoris ville Brinonie in cappella Sancte Catarine, in presencia nobilis et 

circumspecti viri domini Petri Bertrandi jurisperiti, judicis et vicebaiuli curie regie ville 

Brinonie, ad sonum campane ut moris est pro causis infrascriptis peragendis; in 

quoquidem consilio interfuerunt infrascripti. 

Videlicet 
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nobiles Guillelmus Feraudi (S) 

et Petrus Arbaudi (S) 

consiliarii 

nobiles Guillelmus Giraudi 

Bertrandus Olivarii 

Isnardus de Brinonia 

Isnardus Broquerii 

Monnetus de Ginhaco 

Raymundus Bossigue 

Berardus Aymerici 

magister Petrus Cogorde 

Petrus Motini 

et Isnardus de Bastida 

et dominus Guillelmus Claverii jurisperitus 

ibidem admitti 

[folio 169v] 

[b] Quiquidem domini consiliarii, de licencia et concensu ipsius domini <baiuli> judicis 

et vicebaiuli, ordinarunt quod attenta relatione facta in consilio presenti per nobiles 

Guillelmum Giraudi et dominum Guillelmum Claverii missos per dictum consilium 

egregiis et nobilibus viris dominis Eliono de Villanova et Anthonio ejus fratri super 

facto Johannis Drogoli, quod eis scribatur regranciando <et> bonam perufertam et illa 

bona verba dictis dominis ambaxiatoribus et quod ipsi domini de consilio Brinonie 

sunt intentionis dictam causam inceptam prosequi et ad finem perducere. 

[folio 170] 

[183, 1391/05/28] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die XXVIII maii, XlIII indictionis, 

congregato honorablli consilio ville Brinonie in refectorio fratrum Minorum [***] 

Videlicet 
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honorabilis vir Petrus Arbaudi (8) 

nobiles Isnardus de Brinonia 

Bertrandus Olivarii 

Isnardus Broquerii 

Monnetus de Ginhaco 

Raymundus Bossigue 

Petrus Motini 

et Berardus Aymerici 

[bl Quiquidem domini sindicus et consiliarii suprascripti, de licencia dicti domini baiuli 

ibidem presentis, cum magnificus Petrus vir Balaysonus vice-senescallus Provincie 

mandaverit per suas litteras missas nobilibus domino baiulo predicto, Gaufrido de 

Intercastris et Isnardo de Bastida, quarum tenorem ignoro ego notarius, ordinarunt 

nemine ipsorum discrepante quod eidem destinentur ambaxiatores sumptibus ville 

Brinonie cum litteris credencie ipsius consilii dirigendis dicto domino vice-senescallo, 

quibus habeat fidem adhibere super 

[folio 170v] 

refferendis eidem ex parte dicti domini sindici et consiliariorum predictorum. Quorum 

ambaxiatorum nomina sunt hec, videlicet nobiles Isnardus de Bastida, nobilis 

Gaufridus de Inter[c]astris, Johannes Garnerii et Monnetus de Ginhaco. 

[folio 171] 

[184,1391/06/02t 10 

Consilium novum et vetus 

[al Anno Domini MOCIILXXXX primo, die IIo <die> mensis maii411 
, XlIII indictionis, 

congregato honorabili consilio nove et veteri ville Brinonie [***] 

410 Il s'agit d'une erreur de datation: la séance précédente étant datée du 28 mai et la 
suivante du 4 juin, celle-ci ne peut être que du 2 juin. 

411 Cf note précédente. 
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Videlicet 

nobiles viri Guillelmus Feraudi 

Petrus Arbaudi 

de nove de antiquo 

nobilis Guillelmus Giraudi nobiles Gaufridus de Brinonia 

Isnardus de Brinonia Gaufridus de Intercastris 

magister Petrus Cogorde notarius Isnardus de Bastida 

Petrus Motini Johannes Garnerii 

Monnetus de Ginhaco Johannes Ouatuolibrarum 

Berardus Aymerici Raymundus Bartholomei 

et Raymundus Bossigue Petrus Tavernoni 

magister Jacobus Cabrerii 

magister Petrus Gaufridi notarius 

lb] Ouiquidem domini consiliarii suprascripti, de licencia dicti domini baiuli ibidem 

presentis, nemine discrepante, attenta certa expositione facta in dicto consilio per 

spectabilem et magnificos vires dominum Elionum de Villanova militem et Anthonium 

de Villanova super facto sive questione Johannis Dregoli, que continet in effectu 

quod ipse Johannes posset stare Brinonie cum gentibus Brinonie [***] 

INichil fuit ordinatumf12 

[folio 171 v] 

[folio 172] 

[185,1391/06/04] 

Consilium novum et vetus Brinonie et baiulie 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die III1 junii, XliiI indictionis 

indictionis, congregato honorabili consilio nove et veteri Brinonie et baiulie dicte ville, 

412 Annotation marginale du notaire à gauche du paragraphe précédent. 
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mandato litteratorio magnifici et potentis viri Petri de Balaysone castellani413 Arearum 

et vice-senescalli414 Provincie et mandato nobilis viri Bertrandi Olivarii, baiuli et 

capitanei curie regie dicte ville, in presencia dictorum dominorum vice-senescalli et